
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO

AUTOBUSŲ MARŠRUTAIS BILIETŲ KAINŲ PATVIRTINIMO

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T1-230

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 16 straipsnio 2 dalimi,

Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymo 5 straipsniu, įgyvendindama Funkcinės zonos

Tauragė+ plėtros strategiją, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 15 d.

sprendimu Nr. T1-138 „Dėl Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategijos patvirtinimo“,

atsižvelgdama į viešosios įstaigos „Žaliasis regionas“ 2023 m. liepos 19 d. raštą Nr. SD/39 „Dėl e-

bilietų kainos patvirtinimo ir pinigų surinkimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės keleivių vežimo vietinio (priemiestinio)

reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais vienkartinio bilieto (įskaitant parduodamo autobuse ir

internetu)  kainą – 1,00 Eur (su PVM);

2. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės keleivių vežimo vietinio (priemiestinio)

reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais vienkartinio bilieto kainą asmenims, kuriems pagal

Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymą numatyta teisė įsigyti:

2.1. vienkartinio bilieto (įskaitant parduodamo autobuse ir internetu) su 50 procentų

nuolaida –  0,50 Eur (su PVM);

2.2. vienkartinio bilieto (įskaitant parduodamo autobuse ir internetu) su 80 procentų

nuolaida – 0,20 Eur (su PVM).

3. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės keleivių vežimo vietinio (priemiestinio)

reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais elektroninių terminuotų neriboto kelionių skaičiaus

vardinių bilietų kainas su 80 procentų nuolaida:

3.1. 30 dienų vardinio bilieto – 2,00 Eur (su PVM);

3.2. 180 dienų vardinio bilieto – 8,00 Eur (su PVM);

3.3. 365 dienų vardinio bilieto – 12,00 Eur (su PVM).

4. Nustatyti, kad:

4.1. vaikai iki 7 metų amžiaus vežami nemokamai;

4.2. 100 procentų važiavimo Šilalės rajono savivaldybės keleivių vežimo vietinio

(priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais bilieto kainos nuolaida taikoma

mokiniams, kurie mokosi mokyklose pagal bendrojo ugdymo programas (išskyrus pilnamečius

asmenis, kurie mokosi pagal suaugusiųjų pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programas),

pateikusiems mokinio pažymėjimą; vežėjui už kiekvieną mokinio kelionę apmokama vienkartinio

bilieto kaina;

4.3. terminuoti neriboto kelionių skaičiaus autobusų bilietai galioja visuose Tauragės

regiono savivaldybių įsteigtuose vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų

maršrutuose; 

4.4. elektroninių terminuotų neriboto kelionių skaičiaus bilietų pardavimą vykdo viešoji

įstaiga ,,Žaliasis regionas“;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4.5. vežėjo pajamos su PVM apskaičiuojamos pervežtų keleivių skaičių padauginus iš

vienkartinio bilieto kainos. 

5. Pripažinti netekusiais galios:

5.1. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. T-281 „Dėl

nemokamo keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Šilalės rajone“;

5.2. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. T-299 „Dėl

uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio

susisiekimo maršrutais tarifų ir mokinių pavėžėjimo įkainių nustatymo“.

6. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. spalio 1 d.

7. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus

susisiekimo autobusų maršrutais bilietų kainų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. T1-230

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 11:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




